Vist aquest resultat, la Mesa de Contractació proposa l’adjudicació del contracte, de dos 
anys,  del  servei  d’assessoria i  gestió laboral  a l’Ajuntament  d’Alcover, a la proposició 
presentada per la mercantil Pares i Aubia Assessors d’Empreses S.L per l’import de 
vint-i-set  mil  euros  (27.000,00  €)  més  cinc  mil  sis-cents  setanta  euros  (5.670,00  €), 
corresponents al 21% de l'Impost sobre el Valor Afegit, fent un import total de trenta-dos 
mil  sis-cents  setanta  euros  (32.670,00  €)  i en les  condicions  que  figuren en la  seva 
proposta.

En l'expedient queden totes les proposicions presentades.

El president dona per acabada la reunió a les 9.55 hores. I perquè quedi constància del 
tractat, com a secretari d’aquesta Mesa, redacto l’Acta que sotmeto a la signatura del C